
Gemeente Dinkelland; eerste wijzing van de Verordening individuele

inkomenstoeslag en individuele studietoeslag gemeente Dinkelland

 

De raad van de gemeente Dinkelland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 juli 2017, nr. I17.035831;

gelet op het advies van de raadscommissie van 5 september 2017;

gelet op het bepaalde in artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en tweede lid, van de Participatiewet

en artikel 8 eerste lid, onderdeel c en derde lid van de Participatiewet;

 

besluit:

vast te stellen de navolgende

 

eerste wijzing van de Verordening individuele inkomenstoeslag en individuele studietoeslag gemeente

Dinkelland

 
Artikel I

Het bedrag van € 350,00 genoemd in artikel 8 van de verordening individuele inkomenstoeslag en indi-

viduele studietoeslag gemeente Dinkelland wordt gewijzigd in: € 600,00.

 

Artikel II

Deze verordening treedt in werking op de dag na haar bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 september 2017,

De gemeenteraad van Dinkelland,

de raadsgriffier, de voorzitter

mr. O.J.R.J. Huitema MPM, I.A. Bakker

Nr. 177983

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2017 nr. 177983 12 oktober 20171


